

Maakuntauudistuksen tilannekatsaus

39/00.04.00/2017

MH § 54

Pääministeri Juha Sipilä on saanut perjantaina 8. maaliskuuta hallitukselle tasavallan presidentiltä pyytämänsä eron tehtävistään. Hallituksen eron vuoksi maakunta- ja sote-uudistuksen jatkovalmisteluun ei ole edellytyksiä. Valmistelutyötä on linjattu suunnattavan valmistelun päättämiseen, tehdyn työn dokumentointiin ja uudistuksen hallittuun alasajoon.

Tuleva hallitus päättää, jatketaanko uudistamiseen liittyvää työtä. Tuleva hallitus tekee ratkaisut myös tehdyn työn hyödyntämisestä.

Valmisteluun osallistuneet organisaatiot (maakunnat, ministeriöt, palvelukeskukset, Luova) saavat kuluvan viikon loppupuolella (asialistan lähettämisen jälkeen) tarkempaa ohjeistusta ministeriöistä. Tällä hetkellä valmistellaan mm. talousohjetta, jossa kerrotaan, mihin myönnettyä rahaa voidaan alasajon aikana käyttää.

Seuraava vaihe on joka tapauksessa tehdä välitilinpäätös siitä, mitä 18 maakunnassa on saatu aikaan. Tavoitteena on dokumentoida tehty työ niin hyvin, että se tukee mahdollisia tulevia uudistusprosesseja.

Maakunta- ja sote-uudistuksen valmisteluun on vuosina 2017–2019 käytetty noin 200 miljoonaa euroa. Valtaosa rahoituksesta on myönnetty maakuntien liitoille uudistuksen esivalmistelutehtäviin sekä uudistuksessa tarvittavien ICT-muutosten valmisteluihin. Valmisteluorganisaatioiden jatkuvuus turvataan rajatusti 30.9.2019 saakka jo myönnetyn rahoituksen puitteissa.

Kainuun väliaikainen valmistelutoimielin pitää maanantaina 18.3.2019 iltapäivällä kokouksen, jossa linjataan ja tehdään päätöksiä Kainuun valmisteluorganisaation hallitun alasajon toteuttamisesta sekä tarpeellisista jatkotoimenpiteistä. Suunnitteilla ollut valmistelun ohjausryhmän kokous muutetaan seminaarityyppiseksi ja siinä voidaan käsitellä myös poliittisen ohjauksen tarvetta ja roolia ennen tulevan hallituksen antamia ohjeistuksia. Tarpeellisia uudistuksia ja yhteistyön kehittämistä on tarpeen tehdä ilman yleisiä ohjeistuksiakin.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi asian selostuksen ja esittää asian käsittelyä maakuntavaltuuston kokouksessa 25.3.2019.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
